
Verksamhetsberättelse 
Hembygdsföreningen Gamla Reijmyre 2023

Verksamhetsåret 2023 var ett tämligen aktivt år inom föreningen.

Fokus var under året på två verksamheter.
1. Arbetet med arkivet där man fortsatt med att sortera, fota och skanna dokument

 från glasbrukets historia.
2. Grindstugan. Där en större välbehövlig renovering gjorts.

Styrelsen har utgjorts av:

Ordförande  Anders Rådenstein 
V. ordf         Lotta Wall
Kassör        Kerstin Skagerström 
Sekreterare  Michael Maasing
Ledamot  Jörgen Holm
Ledamot       Jesper Waleij

Suppleant  Ingvar Pettersson
Suppleant  Carl-David Söderback

Övriga förtroendevalda.
Revisorer  Kerstin Karlsson och Stefan Gustavsson
Revisor suppleanter      Inga-Britt Kindåker
Valberedare  Per-Inge Jansson

Antalet medlemmar var vid årets slut 125 st

GLASMUSEET
Utställningen om Milan Vobruba stod för sitt andra och sista år i huvudmontern. 
Museets har som vanligt varit öppet med hjälp av kommunen eller volontärer under 
juni-juli-augusti samt vid speciella tillfällen. Det har som vanligt varit fri entré för 
föreningens medlemmar.
På julmarkanden stod flera av föreningens medlemmar i museet och sålde hantverk.

GRINDSTUGAN
Under året har ett omfattande arbete skett både med ideella krafter och med inhyrda 
utförare. Alla tvåkupiga pannor har kasserats, på det underliggande faltaket har ruttet 
virke bytts ut, ny läkt har lagts och nya enkupiga lertegelpannor har lagts på. Ny plåt 
runt skorsten, nya hängrännor och stuprör samt nya vindskivor har satts upp. Ett 
flertal fönster har tagits ur, skrapats, kittats och målats om.
Vidare har den jordkällare som delvis rasat murats upp igen. Humlegårdsboden har 
fått trasiga pannor bytta. Mängder med buskar och mindre träd har rensats undan. Ny 
nedgrävd matarkabel har dragits in och den gamla luftledningen har rivits ner. 
Trädgården har som vanligt skötts ideellt under hela sommarhalvåret. Under Rejmyre 
marknad hölls museet öppet och det var mycket välbesökt i trädgården där man 
kunde köpa kaffe och hembakat, eller handla i medlemmarnas marknadsstånd.


